
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 19 december 2023, 

PZH-2023-846111168, tot wijziging van de Subsidieregeling wonen 

Zuid-Holland 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is de Subsidieregeling wonen Zuid-Holland aan te passen in verband 

met het herstel van een abusievelijk onjuiste ingangsdatum alsmede ter voorkoming van meerdere 

subsidieverstrekkingen per aanvrager; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling wonen Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Onder verlettering van de onderdelen a en b tot b en c van respectievelijk artikel 2A.3, artikel 2B.3 en 

artikel 3.2, wordt in deze artikelen een onderdeel ingevoegd luidende: 

a. aan de aanvrager reeds subsidie is verstrekt op grond van dit hoofdstuk voor een in hetzelfde 

kalenderjaar ingediende aanvraag; 

B. 

Artikel 8.3 komt te luiden: 

Artikel 8.3 

Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2024. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 7 december 2023. 

  

Den Haag, 19 december 2023, 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

drs. J. Smit, voorzitter 

Nr. 15684 

PROVINCIAAL BLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 15684 27 december 2023 1 


